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Fotograf Bildetittel Poeng

Leif Rustand Is 45
Helge Helland Hubro i myrull 45

Bernt Østhus Isbjørn 42
Magnar Børnes Libelle i soloppgang 41
Vegard Lødøen Flaggermus 41
Andre Berli Bukkekamp 41
Nils Henning Austad Storlom i sol og regn 41
Bernt Østhus Smålompar 39
Steffen Johnsen Fjellrev i soloppgang 39
Helge Helland Musvåk i frost 38
Morten Borg Solregn 38
Torstein Wremer Rype 38
Steffen Johnsen Hubro i fullmåne 38
Asle Bårdli Råbukker 38
Leif Rustand Septemberlibelle 37
Magnar Børnes Kvitveisskog 37
Helge Helland Vannriske i sivskogen 37
Steffen Johnsen Rødrevportrett 37
Gunnar Haug Sardindans 37
Nils Henning Austad Lirype 37
Bjørn Jacobsen Havørnstup 37
Bernt Østhus Hvalross 36
Simen Gjerseth Svaberg 36
Nils Henning Austad Havørnkamp 36
Steven Henriksen Elgfrokost 35
Asle Bårdli Overrasket rågeit 35

Torstein Wremer Spurvehauk 34
Alf Skoglund Panorert evetyrskog 34
Ketil Knudsen Stellerender i flukt 34
Asle Bårdli Smålomlanding 34
Andre Berli Havørnkamp 34
Bjørn Jacobsen Konfliktløsing 34
Steinar Barmen Vannrikse i sivet 33
Steven Henriksen Rev i røsslyng 33
Ivar Thorsen Sandløpere klare for kamp 33
Kåre Hansen Fjellrev 33
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Jørgen Tangerud Polarsnipe 33
Andre Berli Havørn 33
Birgitte Kristin Jordal Myrull 33
Steinar Barmen Havsule og tang 32
Sveinung Klyve Fjellrevreik 32
Sveinung Klyve Tranefamilie 32
Morten Borg Snipetrekk 32
Torstein Wremer Lappspove ved soloppgang 32
Alf Skoglund Undervannsfoto av gjedde 32
Steven Henriksen Elgokser i kamp 32
Odd Nielsen Ravnens ro 32
Odd Nielsen Ny alfa i flokken 32
Thor-Arthur Didriksen Aprilkveld ved Varangerfjorden 32
Kristoffer Lesteberg Fjellrev i morgensol 32
Ivar Thorsen Lappspove inn for landing 32
Ole Aleksander Storli Hognabukk 32
Gunnar Haug Havørn med fangst 32
Leif Inge Åstveit Hjortekalver leker 32
Kim Jannike Dahlberg Gull på enga 32
Morten Borg Villrein 31
Anne Noddeland Flygelederen på Hornøya 31
Vegard Lødøen Måke 31
Vegard Lødøen Rådyr 31
Harald Ebeltoft Nøtteskrike i farten 31
Thor-Arthur Didriksen Brushaneoppvisning 31
Svein R. Johannessen Lundefugl 31
Svein R. Johannessen Næringssøkende svale 31
Egil Skredemellom Moltemyr 31
Kjell Erik Engmark Reinsdyr i silhuett 31
Kjell Erik Engmark Reinsdyr i soloppgang 31
Kim Jannike Dahlberg Et nært møte 31
Steinar Barmen Havørn og makrell 30
Signe Gry Isaksen Take-off 30
Sveinung Klyve Fjelljo på brushaneleiken 30
Simen Gjerseth Refleksjon 30
Kristoffer Lesteberg Moskus i motlys 30
Ivar Thorsen Havørn i sort/hvitt 30
Kåre Hansen Haukangrep 30
Jan-Egil Eilertsen Mygg med diamanter 30
Kjell Erik Engmark Hareportrett 30
Gunnar Haug Nøtteskrika lander 30
Oddmund Lunde Hjortebukk 30
Bjørn Jacobsen Kranglende hvalross 30
Leif Rustand Refleks 29
Harald Ebeltoft Våt dag på jobb 29
Hildegunn Didriksen Bygge sammen, vi to 29
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Roy Greger Bjørkefink i miljø 29
Einar Anbjørn Hansen Måke 29
Svein R. Johannessen Havellehann hviler på iskanten 29
Liv Randi Lind Hjort i brunst 29
Roald Langøen Ekornstrekk 29
Jarle Storli Elgokser 29
Oddmund Lunde Elgokse 29
Magnar Børnes Rapssommerfugl 28
Signe Gry Isaksen Frokost 28
Hans Jørgen Hovelstad Høstmorgen 28
Hans Jørgen Hovelstad Ruskevær 28
Alf Skoglund Panorert havørnflukt 28
Anne Noddeland Kongeørn 28
Kim Bomstad Rådyr 28
Odd Nielsen Blåvingens siste reise 28
Hildegunn Didriksen Øyenstikker i høstfarger 28
Roy Greger Tornskatemor med unger 28
Roy Greger Gråhegre i flukt 28
Jan-Egil Eilertsen Polarsnipe 28
Jørgen Tangerud Stjertmeis 28
Ole Aleksander Storli Elgoksen 28
Kim Jannike Dahlberg Høststemning 28
Britt Torun Lundby Blåvinge 27
Simen Gjerseth Vårbøk 27
Hans Erik Næss Orrfuglparing 27
Ketil Knudsen Mørkgånga 27
Liv Randi Lind Tørst ekorn 27
Liv Randi Lind Ørn over ørn 27
Egil Skredemellom Rein blant myrull 27
Roald Langøen Ekorn i eikemiljø 27
Jarle Storli Moskus   27
Birgitte Kristin Jordal Havørn 27
Hebe Kvernmo Havsuler i midnattssol 27
Anne Noddeland NAV på jakt 26
Leif Olav Rafoss Ung rådyrbukk 26
Thor-Arthur Didriksen Horndykker i praktdrakt 26
Kristoffer Lesteberg Rondane 26
Ketil Knudsen Gravlundfuglen 26
Einar Anbjørn Hansen Lundefugl 26
Jørgen Tangerud Tårnfalk 26
Borgny Helnes Vårfornemmelse 26
Oddmund Lunde Ekorn i høstløv 26
Ruben Soltvedt Grindhval 26
Britt Torun Lundby Bjørkene 25
Leif Olav Rafoss Ekorn 25
Leif Olav Rafoss Smålom take-off 25
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Kristian Sagmo U18 Ekorn 25
Kristian Sagmo U18 Stokkand 25
Jarle Storli Råbukken 25
Birgitte Kristin Jordal Tjeld 25
Leif Inge Åstveit Kamuflert haukugle 25
Hebe Kvernmo Ekorn i kveldslys 25
Hebe Kvernmo Årvåken fjellrevunge 25

Signe Gry Isaksen Morgenmøte --
Britt Torun Lundby Admiral --
Hans Jørgen Hovelstad Oss to --
Kim Bomstad Orrhane --
Kim Bomstad 20210601 --
Harald Ebeltoft Utsikt fra øverste etasje --
Hans Erik Næss Orrhaner --
Hans Erik Næss Orrhane --
Hildegunn Didriksen Livets kamp --
Kåre Hansen Hare --
Jan-Egil Eilertsen Morgendugg --
Einar Anbjørn Hansen Reinsdyr --
Kristian Sagmo U18 Nøtteskrike  --
Egil Skredemellom Sandlo --
Ole Aleksander Storli Hjortebukken --
Borgny Helnes Sanking --
Borgny Helnes Blåfjær --
Leif Inge Åstveit Havsulestup --
Ruben Soltvedt Fjellrev --
Ruben Soltvedt Grønnspett --

__________________________________________________________
Bilder som oppnår færre enn 25 poeng teller ikke med i sammenlagt


